

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

گفتگوهای تجارتي میان امریکا و چین هیچ کمکی به حقوق زنان مسلمان نمی‌کند!

(ترجمه)

خبر

شبکه CNBC به تاریخ 14 سپتمبر 2020 ارزیابی را که CEO "چوی هینام" رئیس املاک اتحادیه سرمایه‌گذاری کوریا، تهیه کرده بود، چنین گزارش داد: سرمایه‌گزاران نباید در مورد مارکیت‌ها بی‌نهایت خشن باشند؛ حتی اگر تنش‌ها میان ایالات متحده و چین افزایش یابد. طوری که این کشمکش‌ها بر اساس مشکلات ساختاری است؛ نه بر اساس منافع سیاسی. این مشکل من حیث یک تهدید اقتصادی جهانی ادامه خواهد یافت، اما سرانجام مخرب نخواهد بود.

تبصره

مقامات فیدرال نیوی یارک در ماه جون سال 2020 یک بار کشتی به مقدار 13 تُن موی انسان را دست‌گیر نمودند؛ گمان می‌رود که از زنان مسلمان اویغور که در پناه‌گاه غیرنظامیان چین بازداشت هستند، گرفته و تهیه شده است. محافظت گمرک و سرحدات ایالات متحده به تاریخ اول ماه می سال 2020 تحریماتی را بالای محصولات موی هیتین‌هاولین بعد از این‌که به کارگران مسلمانان اویغور ارتباط داده شد، وضع نمودند. ترسناک‌تر این‌که مدارک فعالان حقوق بشر نشان می‌دهد که موی ممکن از هزاران زن شهید مسلمان جمع‌آوری شده باشد که بخاطر نگهداری اعضای بدن‌شان مانند حیوانات نگهداری می‌شوند. بهترین تحلیل‌گران اقتصادی این واقعیت را درک کرده‌اند که بازی‌های سیاسی با سوء استفاده شدید حقوق بشر جریان دارد و نشان می‌دهد که در واقع این تجارت معمول با جنایت‌کارترین نهادها بستگی دارد. ما هرگز نمی‌توانیم که تحت سلطه نظام سرمایه‌داری حقوق بشر را نسبت به منافع اقتصادی اولویت دهیم. واقعیت منطقه امن، خاموش و دور از امکانات واریسی بازداشتگاه که از فضاء معلوم می‌شود، پیام واضح را می‌رساند که مسلمانان چین کاملاً آرزوی‌شان را از دست داده‌اند که از نفرت و بدرفتاری دولت‌شان بتوانند نجات پیدا کنند.

رهبران مسلمان ما این مسئله را نا دیده گرفته و در مقابل، خریداری ابزار جنگی را از شرکت‌های سلاح‌سازی غربی افزایش می‌دهند و بدین وسیله اقتصاد قاتلین مسلمانان را حمایت می‌کنند. در ضمن تدارکات عساکر شان به خوشی داده می‌شوند؛ در حالی که می‌فهمند این عساکر در یمن، سوریه و در برابر هر مسلمان دیگر هنگام ضرورت استفاده می‌گردند. در واقع، نمی‌توانیم با این خائنان بوده و در برابر شکنجه و معیوب‌سازی خواهران و برادران عزیز ما خاموش بمانیم. ما نمی‌توانیم زیر سایه شیطان بزرگ زنده‌گی کنیم که از یک طرف شعار آزادی را به مردم می‌رساند و از سوی دیگر زندان‌های باز را در چین و فلسطین قبول می‌نماید. ما تمام مسلمان را فرا می‌خوانیم تا برای تأسیس خلافت اسلامی کار کنند؛ طوری که الله سبحانه و تعالی دستور داده است، باید رهبری بر اساس قرآن و سنت را داشته باشیم تا امت رنج‌دیده خود را آزاد سازیم. ما این کار را بدون ترس و تأخیر انجام می‌دهیم؛ طوری که در این زمان ضرورت مبرم ماست و ما خود را در این راه از تمام دروازه‌های غلط این دنیا متمایز می‌سازیم.

﴿ كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ ﴾ [آل عمران: 110]

ترجمه: شما بهترین امتی بودید که به سود انسان‌ها آفریده شده‌اید چون امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید و به الله ایمان

دارید.

نویسنده: عمران محمد عضو دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

14 صفر 1442 هـ.ق

28 سپتمبر 2020 م

مترجم: بنیامین سادات